
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO PIAUÍ 
Av. Odilon Araújo, 372, 1º Andar - Bairro Piçarra, Teresina/PI, CEP 64017-280 

Telefone: (86) 3216-6090 (105) - h�p://www.fapepi.pi.gov.br 
  

EDITAL Nº 006-2022

Processo nº 00110.000287/2022-44

RESULTADO DO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO DO CONSELHO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO -  EDITAL
006/2022

Propostas Aprovadas Com o Valor Solicitado Conforme O Item 4.7 (Subitem B) Do Edital 006/2022

 

PROCESSOS

8195.EEC290.60064.28102022

8196.EEC290.61491.28102022

8198.EEC290.54396.28102022

 

Teresina (PI), 11 de novembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CARDOSO DO AMARAL - Matr.0171923-8,
Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Piauí, em 14/11/2022, às 09:37,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº
18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5929472 e
o código CRC 0C0C8F26.

 

Referência: Processo nº 00110.000287/2022-44 SEI nº 5929472

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

